ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATO BRANCO

CÂMARA MUNICIPAL DE PATO BRANCO
TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº

10/2025 PROCESSO Nº 28/2025

CONTRATANTE:CÂMARA MUNICIPAL DE PATO
BRANCO - CNPJ: 76.898.196/0001-45
CONTRATADA: CEAP BRASIL E LOPES SOLUÇÕES
PARA GESTÃO PUBLICA LIMITADA, CNPJ n°
51.318.373/0001-46
OBJETO: Inscrição para participação das assessoras
parlamentares, Maiara de Souza e Raquel Alves Pereira Filipin,
da Câmara Municipal de Pato Branco/PR no evento
"LegisÁTIVO EXPERIENCE 2025 - Edição PR - Palestrante:
Dra. Mônica Lopes”, na modalidade presencial, em
Curitiba/PR.
VALOR TOTAL: R$ 4.000,00 (quatro mil reais).
DATA DA AUTORIZAÇÃO:5 de agosto de 2025

LINDOMAR RODRIGO BRANDÃO -
Presidente

Publicado por:
Rodrigo Sartor Mayer

Código Identificador:BAD503E2

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 06/08/2025. Edição 3335
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

21/10/2025, 14:31 Prefeitura Municipal de Pato Branco

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/BAD503E2/0cAFcWeA5m5WZBB-pAXteK5W6WGY7XL79bcuaHrfnegExxK0m45-av6iKcRVCbZ… 1/1